[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	03.07.2018
	№
	516

О внесении  изменений  в  постановление

администрации городского округа Троицк

от    26.06.2013 г.     №   642    (в  редакции

постановлений   от   16.09.2016 г.  №  883,

от 23.08.2017 г.  №  693)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.10.2012 № 495 «Об утверждении Порядка по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля (надзора)», на основании статьи 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие  изменения   в   постановление   администрации
городского округа  Троицк в городе Москве от 26.06.2013 № 642 (в редакции постановлений от 16.09.2016 № 883, от 23.08.2017 № 693) «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Троицк в городе Москве по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории городского округа Троицк в городе Москве»:
1.1. Подпункты 9.12,  9.13  читать  подпунктами  соответственно  9.13,

9.14.
1.2. Дополнить   приложение   к   постановлению   подпунктом   9.12:
 «9.12.  Акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования.».
2. Настоящее   постановление    подлежит   опубликованию   в   газете
городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник», размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве.
3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    со    дня    его
официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В. Тетеркина.

Глава городского округа                                                                    В.Е. Дудочкин